®
SG-5
SPEED GATES
SG-5 SPEED GATES
Anlage zur Unterstützung der Zugangskontrolle an ge-
schützten Stellen innerhalb von Gebäuden.
Anwendungsbeispiele:
•	 Punkte der Ticketkontrolle und der Zugangsberechti-

5,
6
in
]
10
11m
m
 [3
9,
8
in
]
SG5-L650-905 SG5-C650/650-905  SG5-C650/650-905  SG5-C900/900-905  SG5-C900/650-905 SG5-R650-905
BEISPIELMODULE SG-5 MODULES
Modul Breite der Passage Höhe der Scheiben
SG-5-L650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-5-L650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-5-L900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-5-L900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-5-R650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-5-R650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-5-R900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-5-R900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-5-C650/650-905-INOX*-CLEAR** 650/650 905
SG-5-C650/900-1300-INOX*-CLEAR** 650/900 1300
SG-5-C900/650-905-INOX*-CLEAR** 900/650 905
SG-5-C900/650-1300-INOX*-CLEAR** 900/650 1300
ACHTUNG:
* Standardtyp der Gehäuseausführung - AISI 304 Edelstahl (INOX); Kunden-
spezifische Gehäuseausführung - Edelstahl, pulverbeschichtet, RAL-Farbe
** Standardtyp der Verglasung - farblos; Nicht standardmäßige Art der Vergla-